



## **Drony, latawce i elektrostatyczny piernik. Już jutro prawdziwy młyn wiedzy! [SPRAWDŹ PROGRAM PIKNIKU INSPIRACJI]**

data aktualizacji: 2016.09.23



**Gotowi, by dać się zainspirować? Druga edycja Pikniku Inspiracji nad Małym Jeziorakiem, skierowanego zwłaszcza do dzieci lokalnego święta nauki, coraz bliżej.**

Tegoroczna edycja Pikniku Inspiracji nad Małym Jeziorakiem odbędzie się 24 września.

- Przygotowaliśmy masę ciekawych atrakcji, m.in. warsztaty tworzenia latawców, które zakończą się pokazem - zapowiadają organizatorzy. - Będziemy mogli sprawdzić, jak funkcjonują drony, czy jakiego rodzaju produktów potrzebujemy do konstrukcji pojazdu. Program przygotowany przez koła naukowe z najbardziej renomowanych polskich uczelni wygląda imponująco!

Specjalna oferta pokazów i stanowisk została przygotowana razem z partnerem drugiej edycji pikniku, Centrum Nowoczesności "Młyn Wiedzy" z Torunia. Do dyspozycji najmłodszych będą: stanowisko Optyka i Fizyka, warsztaty kuchni molekularnej, majsterkowanie z upcyklingiem, a także wspólne tworzenie piernikowego ciasta o właściwościach elektrostatycznych.

- Nie zapomnieliśmy również o strefie przedszkolaka, która w tym roku ponownie powstanie na boisku Samorządowej Szkoły Podstawowej nr 3 tuż obok amfiteatru - dodają organizatorzy. - W tym miejscu będziemy mogli wykorzystać swoją kreatywność do tworzenia architektonicznych form w pracowni przeBUDOWA, nauczyć się metody układania kostki Rubika czy spróbować, jak działają instrumenty. Oprócz tego dostępna będzie cała masa animacji, np. zamykanie w bańce mydlanej, malowanie twarzy i skręcanie balonów. Powstanie również namiot ze specjalnie przygotowanymi pokazami dla malucha. Podczas pikniku zostanie pobity rekord Polski w ilości kostek Rubika, z których powstanie obraz! Jaki? To niespodzianka.

Całe wydarzenie zakończy zaplanowane na godzinę 21:00 widowisko z użyciem laserów przestrzennych.

#### PIKNIK INSPIRACJI NAD MAŁYM JEZIORAKIEM - PROGRAM:

godz.10:00 - pokazy naukowe w wykonaniu Centrum Nowoczesności "Młyn Wiedzy" z Torunia, stanowiska kół naukowych (doświadczenia, eksperymenty, warsztaty, porady specjalistyczne, animacje), strefa małego przedszkolaka (warsztaty, namiot przeBUDOWA, animacje, pokazy naukowe dla najmłodszych)

godz. 15:00 - pokaz latawców artystycznych

godz. 21:00 - pokaz laserów przestrzennych

Źródło:

<https://www.infolawa.pl/aktualnosci/item/46455-drony-latawce-i-elektrostatyczny-piernik-juz-jutro-prawdziwy-mlyn-wiedzy-sprawdz-program-pikniku-inspiracji>